
NMNMSML20230101

Dodatek č. 1

a

ČI. I.

ČI. II.

1

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením ČI. X, odst. 9
Rámcové smlouvy příkazní ze dne 23.12.2021 tento Dodatek č. 1:

2. Josef Kopáček
Vratislavovo náměstí 3, 59231 Nové Město na Moravě

1." Příkazníkovi náleží odměna za každou zadanou realizaci předmětu smlouvy ve výši 14.945,- Kč 
včetně DPH, která je konečná a zahrnuje v sobě veškeré náklady ze smlouvy vyplývající pro 
příkazníka."

IČ: 65752015
DIČ: CZ7004014787
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 1620505389/0800
(dále jen „příkazník")

1.
Město Nové Město na Moravě
se sídlem: Vratislavovo náměstí 103, 59231 Nové Město na Moravě
zastoupené: Michalem Šmardou, starostou města
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 19-1224751/0100
(dále jen „příkazce")

k Rámcové smlouvě příkazní na „zajištění sociálních pohřbů" na období 2022 - 2023 
uzavřené dne 23.12.2021

1. Smluvní strany se dohodly, že v ČI. VII Odměna a platební podmínky se odst. 1. ruší a 
nahrazuje se novým, který zní:



1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v platností.

V Novém Městě na Moravě

2ig ■

2

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v registru 
smluv dle zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů je město, které je povinno tento Dodatek č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději 
však do 30 dnů od uzavření Dodatku č. 1 odeslat k uveřejnění v registru smluv.

Michal Šmarda 
starosta

4. Příkazník výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním 
systému veřejné zprávy - registru smluv

2. Tento Dodatek č. 1 byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, příkazce obdrží 
tři vyhotovení a příkazník jedno vyhotovení.

hp

8. Tento Dodatek č. 1 nabývá platností dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinností dnem jeho uveřejnění v centrálním registru smluv.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá 
charakter obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

5. Příkazci svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000 
Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislostí 
s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

7. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavírají svobodně, vážně, určitě, prostí 
jakéhokoliv omylu, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho 
připojují níže své vlastnoruční podpisy.

(2) vV

6. Dodatek č. 1 rámcové smlouvy byl uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město 
na Moravě přijatým na její schůzi č. 25 konané dne 30.05.2016 pod bodem č. 
22/25/RM/2016, změna dle usnesení Rady města Nové Město na Moravě přijatým na její 
schůzi č. 55 konané dne 11.06.2018 pod bodem č. 38/55/RM/2018.

Pohřební služba
Josef Kopáček 

Vratislavovo náměstí 3 
592 31 Nové Město na Moravě 

tel.: 566 615 850, mob.: 733 777 598 
100:65752015 DIČ: CZ7004014787 

sef Kopáček

24. 03. 2023
V Novém Městě na Moravě


